
ZARZĄDZENIE NR 56/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 9 maja 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 64.000,00 zł zgodnie 
z tabelą, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 64.000,00 zł zgodnie 
z tabelą, 

3) Tabela. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 2 416 252,00 0,00 2 416 252,00

 60016  Drogi publiczne gminne 531 000,00 - 40 000,00 491 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 - 40 000,00 80 000,00

 60017  Drogi wewnętrzne 448 027,00 - 22 000,00 426 027,00

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 22 000,00 28 000,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 130 000,00 62 000,00 192 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 62 000,00 192 000,00

926   Kultura fizyczna 1 164 210,00 0,00 1 164 210,00

 92695  Pozostała działalność 19 610,00 0,00 19 610,00

  4300 Zakup usług pozostałych 16 175,00 - 2 000,00 14 175,00

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 49 885 327,43 0,00 49 885 327,43

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

Id: A625632A-A270-4A05-9CDC-E85562FB8B82. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: A625632A-A270-4A05-9CDC-E85562FB8B82. Podpisany Strona 2




